- 8 ע"פ 7939/10 **רומן זדורוב נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 23.12.2015).
- 9 "בדיקת השיח ברשת: הגולשים לא משוכנעים שתיק ראדה סגור" **החדשות – חדשות** 2 7.4.2016 www.mako.co.il/news-israel/local-_2016/Article-9e74030
- 10 דנ"פ 1329/16 **רומן זדורוב נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 5.7.2016).
- 11 סעיף 71 (א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, ס"ח 198.
- 12 ע"פ 696/81 **אורלי אזולאי נ' מדינת ישראל**, פ"ד לז(2) 565 (1983).
- 13 קרניאל, לעיל ה"ש 5.
- 14 ע"פ 126/62 **אריה דינסצ'ייק נ' היועץ המשפטי לממשלה**, פ"ד יז 169 (1963).

- 15 בג"ץ 223/88 עו"ד יורם שפטל נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד מג (4) 356 (1989).
- 16 שם.

- 124 נעמי גל "ברנס דורש משפט חוזר" **ידיעות אחרונות** 2.9.1991, 9.
- 125 שיר לי גולן "עמוס ברנס שובת רעב – דורש פיצוי" **ידיעות אחרונות** 23.5.1995, 15.
- 126 דו"ח ועדת גולדברג, לעיל ה"ש 122.
- 127 ס' 31(א) לחוק בתי המשפט (נוסח משולב) (תיקון מס' 22), התשנ"ו-1996, ס"ח 1567.
- 128 מכתב מחיים כהן, שופט בדימוס לעמוס ברנס (8.2.1997), שמחון, לעיל ה"ש 101; דייוויד וינר "שני מכתבים לעמוס ברנס" **קריית המשפט** ג (2003) 87.
- 129 מ"ח 6148/95 **משה עזריה נ' מדינת ישראל**, פ"ד נא 2 334 (1997).

- 130 מ"ח 6731/96 עמוס ברנס נ' מדינת ישראל, פ"ד נא 4 241 (1997) (להלן עניין ברנס 1997).